
重庆三峰科技有限公司2024~2025年度环境监测服务入围采购（第二次）招标公告
招标编号：FG2300071117A

 
项目所在地区：重庆市

一、招标条件
重庆三峰科技有限公司2024~2025年度环境监测服务入围采购（第二次）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金自

筹资金，招标人为重庆三峰科技有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。
二、项目概况和招标范围
规模：重庆三峰科技有限公司本次招标主要为其正在运行的丰盛渗滤液处理运行项目、丰盛飞灰处置及炉渣服务项目、江津渗滤液处理运

行项目及江津飞灰处置服务项目、飞灰资源化利用研究中试项目、洛碛渗滤液处理运行项目及洛碛飞灰处置服务项目、长寿区生活垃圾填埋场
功能完善项目5个项目及其他临时的废水、固废、噪声、废气四大板块的环境检测、排口检测和工艺过程检测服务。
范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：重庆三峰科技有限公司2024~2025年度环境监测服务入围采购（第二次）。
三、投标人资格要求

投标人资格能力要求：
（1）投标人具有独立法人资格，具备有效的营业执照。
（2）投标人具有国家或重庆市市场监督管理局CMA认证。投标人应具备以下检测能力：

a. 常规（套餐）检测指标检测能力：重庆实验室100%涵盖；（详见招标文件第五章附件二：常规检测项目）。
b. 非常规指标：重庆实验室至少70%涵盖，投标时需明确不具备检测能力的项目，并明确相应指标的分包单位；（详见招标文件第五章
附件三：非常规检测项目）。

（3）投标人已纳入重庆市合格社会环境监测机构管理系统，且无不良信息记录。
（4）投标人在重庆市拥有固定实验室，检测仪器、仪表及装置经计量检定或测试合格，并配备有相应的采样、实验室分析技术人员。以投

标人提供的实验室资质认定证书中的地址为准，同时提供实验室产权证或租赁合同。
（5）投标人自2021年1月1日至投标截止时间内无重庆市生态环境局及市场监督管理局的行政处罚记录。
（6）投标人2022年1月1日至投标截止时间止至少具有2个生活垃圾焚烧发电厂或生活垃圾填埋场环境监测服务业绩（以合同签订时间为

准）。
本项目不允许联合体投标。
四、招标文件的获取
获取时间：从2023年12月26日09时00分到2024年1月2日17时00分
获取方式：1、投标人在招标公告规定的招标文件获取时间内每天（法定公休日、法定节假日除外）持单位介绍信或法人授权委托书、单位

营业执照复印件（需加盖单位鲜鲜公章）以及本人身份证原件和复印件在重庆市江北区五简路2号重庆咨询大厦A座1507室报名领取招标文件及
相关资料。

2、如需邮件报名领取招标文件，可将单位介绍信或法人授权委托书、单位营业执照复印件（需加盖单位鲜公章）以及本人身份证
复印件扫描后发至招标代理机构联系邮箱439541782@qq.com，并在邮件正文中写明：项目名称、招标编号、投标单位名称、联系
人、手机号以及联系人邮箱地址。报名时间以电子邮件发送到达时间为准。
五、投标文件的递交
递交截止时间：2024年1月19日10时00分
递交方式：投标人将投标文件递交至重庆国际投资咨询集团有限公司开标厅（重庆市江北区五里店五简路2号重庆咨询大厦A栋），具体开

标厅详见一楼大厅当天指示牌。逾期送达，或未送达指定地点，或未按招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。纸质文件递交。
六、开标时间及地点
开标时间：2024年1月19日10时00分
开标地点：重庆国际投资咨询集团有限公司开标厅（重庆市江北区五里店五简路2号重庆咨询大厦A 栋），具体开标厅详见一楼大厅当天指

示牌。
七、其他
项目概况

1、重庆三峰科技有限公司本次招标主要为其正在运行的丰盛渗滤液处理运行项目、丰盛飞灰处置及炉渣服务项目、江津渗滤液处理运行项
目及江津飞灰处置服务项目、飞灰资源化利用研究中试项目、洛碛渗滤液处理运行项目及洛碛飞灰处置服务项目、长寿区生活垃圾填埋场功能
完善项目5个项目及其临时的废水、固废、噪声、废气四大板块的环境检测、排口检测和工艺过程检测服务。本次招标为：水、气、声、渣环境
检测、排口检测和工艺过程检测服务。

2、服务周期：两年，（暂定为2024年1月-2025年12月）
3、本项目拟入围中标2家投标人，入围中标人之间订单的分配原则如下：

a. 相应检测项目，有资质者优先；
b. 采样响应时间最短者优先；
c. 排班检测及报告出具时间最快者优先；
d. 市外项目距离近者优先；
e. 市级主管部门考核良好者优先；
f. 需求部门年度评价良好者优先。

4、本项目所报常规检测项目总价、非常规检测项目总价、单项检测项目总价均为预估总价，最终根据招标方实际委托的检测项目和数量计
算检测费用总价，招标人不承诺最低委托项目数量。

5、本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）》和《重庆国际投资咨询集团有限公司网
（http://www.cqiic.com/）》上发布。
八、监督部门
本招标项目的监督部门为重庆三峰科技有限公司。



九、联系方式
招标人：重庆三峰科技有限公司
地址：重庆市大渡口区建桥工业园建桥大道3号
联系人：马老师
电话：17784462961
电子邮件：1049069393@qq.com
招标代理机构：重庆国际投资咨询集团有限公司
地址：重庆市江北区五简路二号重庆咨询大厦1507室
联系人：钟女士
电话：023-67767325
电子邮件：439541782@qq.com
投标保证金账户及账号：
户名：重庆国际投资咨询集团有限公司
开户行：兴业银行重庆分行营业部
账号：346010100105300879010123


